
—  21  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-4-2024 5a Serie speciale - n. 47

    C.N.R. - CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
Istituto Nazionale di Ottica

      Esito di gara - CIG A01277D90B - CUP B53C22001750006    

  

  Il responsabile unico del procedimento
Marco Bellini

  TX24BGA2373 (A pagamento).

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    CITTÀ DI TORINO
Divisione Contratti, Appalti ed Economato

Unità Operativa Appalti di Servizi e Forniture
  Sede amministrativa: piazza Palazzo di Città n. 1 - 10122 Torino (TO), Italia

Codice Fiscale: 00514490010

      Avviso di rettifica - Asta pubblica n. 18/2024 - Alienazione di immobili di proprietà della Città di Torino    

     In data 12 Aprile 2024 è stato pubblicato il bando di gara relativo a AVVISO DI ASTA PUBBLICA N. 18/2024 “ALIE-
NAZIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETA’ DELLA CITTA’ DI TORINO - 17 LOTTI” sulla   Gazzetta ufficiale   V Serie 
Speciale - Contratti Pubblici n.43 del 12 aprile 2024. 


